1

2020年 7月 10日

各 位

インフラファンド発行者名

 ジャパン・インフラファンド投資法人

 代表者名 執行役員 川上 宏

  （コード番号 9287）

管理会社名

 ジャパン・インフラファンド・アドバイザーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 川上 宏

 問合せ先 チーフ・フィナンシャル・オフィサー 朝谷 健民

 TEL:03-6264-8524

（訂正）「太陽光発電所月次発電電力量実績（2020年 6月）に関するお知らせ」の

一部訂正について

2020 年 7 月 10 日に発表した「太陽光発電設備月次発電電力量（2020 年 6 月）に関するお知

らせ」の記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり、訂正いたします。

記

１． 訂正箇所（下線部は、訂正箇所を示します。）

【訂正１】１ページ

（訂正前）

【月次発電電力量実績】

物件数
パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）（注1）

発電電力量(B)

（kWh）（注2）

差異（kWh）

(B)-(A)

15 30,497.19 3,047,218 3,343,070 295,852

中略

第2期

2020年6月

（訂正後）

【月次発電電力量実績】

物件数
パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）（注1）

発電電力量(B)

（kWh）（注2）

差異（kWh）

(B)-(A)

15 30,497.19 3,047,218 3,454,732 407,5142020年6月

中略

第2期

2

【訂正２】２ページ

（訂正前）

【月次物件別発電電力量実績】（自6月1日～至6月30日）

物件

番号

パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）

発電電力量(B)

（kWh）

差異（kWh）

(B)-(A)

S-02 1,036.20 111,536 19,482 -92,054

30,497.19 3,047,218 3,343,070 295,852

中略

中略

合計

物件名称

広島生口島太陽光発電所

（訂正後）

【月次物件別発電電力量実績】（自6月1日～至6月30日）

物件

番号

パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）

発電電力量(B)

（kWh）

差異（kWh）

(B)-(A)

S-02 1,036.20 111,536 131,144 19,608

30,497.19 3,047,218 3,454,732 407,514

中略

中略

合計

物件名称

広島生口島太陽光発電所

以上

※本投資法人のホームページアドレス： https://ji-fund.com/

https://ji-fund.com/